РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  июля 2025 г. №
г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 16 декабря 2024 года  № 790/66-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 16 декабря 2024 года № 790/66-1 «О бюджете Жуковского муниципального округа Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «1 206 866 598,13» заменить цифрами «1 229 708 305,55», цифры «361 301 370,00» заменить цифрами «361 407 462,00»,

              в абзаце втором цифры «1 239 437 549,89» заменить цифрами «1 277 882 388,07»,
             в абзаце третьем цифры «32 570 951,76» заменить цифрами «48 174 082,52».

       1.2.  В пункте 8: цифры «15 959 297,60», заменить цифрами «16 895 150,65».
       1.3. В пункте 9: цифры «48 320 997,83», заменить цифрами « 71 411 204,83».

       1.4. В пункте 9.1: цифры «2 000 000,00», заменить цифрами «5 090 207,00».
       1.6. В пункте 10: цифры «845 565 228,13», заменить цифрами «867 914 300,69».
       1.7.  Приложение 1 дополнить приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему решению.

       1.8. Приложение 3 дополнить приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.

       1.9. Приложение 4 дополнить приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.

       1.10. Приложение 5 дополнить приложением  5.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.

       1.11. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского
      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев